
Ұлттық компаниялардың жоспарларының бөлімдер құрылымын, 
көрсеткіштердің нысандары мен тізімін бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасының Экономика және бюджеттік жоспарлау министрінің
2004 жылғы 18 маусымдағы N 89 бұйрығы. Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінде 2004 жылғы 12 шілдеде тіркелді. Тіркеу N 2944. Күші жойылды -
Қазақстан Республикасы Экономика және бюджеттік жоспарлау министрінің 
2009 жылғы 28 тамыздағы N 179 бұйрығымен
      Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Экономика және бюджеттік 
жоспарлау министрінің 2009.08.28 N 179 бұйрығымен.
      ---------------- Бұйрықтан үзінді ------------------
      "Нормативтік құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының 1998 
жылғы 24 наурыздағы Заңының 40-бабына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:
      1. Мыналардың күші жойылды деп танылсын:
      1) "Ұлттық компаниялардың жоспарларының бөлімдер құрылымын, 
көрсеткіштердің нысандары мен тізімін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Экономика және бюджеттік жоспарлау министрінің 2004 жылғы 18 маусымдағы 
N 89 бұйрығы (Қазақстан Республикасының Нормативтік құқықтық кесімдерді 
мемлекеттік тіркеудің тізіліміне N  2944 болып тіркелген);
      2 )  . . . ;
      3 )  . . . ;
      4 )  . . .
      2. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Министр                                        Б. Сұлтанов
      "Қазақстан Республикасының әлеуметтік-экономикалық дамуының 
индикативтік жоспарларын әзірлеудің ережесін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2002 жылғы 14 маусымдағы N 647  сәйкес қаулысына 
ұлттық компаниялардың даму жоспарларының әзірлеуді жетілдіру мақсатында 
Б ұ й ы р а м ы н :  
 
      1. Қоса беріліп отырған Ұлттық компаниялардың 2005 - 2007 жылдарға 
арналған жоспарлары бөлімдерінің құрылымы, көрсеткіштердің нысандары мен 
т і з і м і  б е к і т і л с і н .  
 



      2. Салалық саясат және бағдарламалар департаменті (М.М. Ыдырысов): 
      1) Заң басқармасымен бірлесе отырып (М.Д. Әйтенов) осы бұйрықты 
белгіленген тәртіппен Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік  т іркеуді  қамтамасыз етсін;  
      2) Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін ұлттық компаниялар акцияларының мемлекеттік пакетін 
иелену және пайдалану құқығын жүзеге асыратын мемлекеттік органдарының, 
Қазақстан Республикасының Қаржы және Әділет министрліктерінің, Қазақстан 
Республикасының монополияларды реттеу және бәсекелестікті қорғау жөніндегі 
агенттігінің (келісім бойынша), Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің (
келісім бойынша) және ұлттық компаниялардың назарына жеткізсін. 
 
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Экономика және бюджеттік 
жоспарлау вице-министрі Қ.М. Әйтекеновке жүктелсін. 
 
      4. Осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күшіне енеді.
       Министр
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  Э к о н о м и к а     
және  бюджеттік  жоспарлау министрінің   
2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 8  м а у с ы м д а ғ ы        
"Ұлттық компаниялардың жоспарларының  
бөлімдер  құрылымын,  көрсеткіштердің   
нысандары мен  т і з ім ін  бек іту  туралы"   
N 89 бұйрығымен бекітілген     
Ұлттық компаниялардың 2005-2007 жылдарға арналған жоспарлары 
бөлімдерінің құрылымы, көрсеткіштердің нысандары мен тізімі
      1. Ұлттық компанияның дамуының жай-күйі мен перспективалары туралы 
б а я н д а м а .  
      1 )  К і р і с п е :  
      м и с с и я ;  
      қ ұ р ы л у ы н ы ң  қ ы с қ а ш а  т а р и х ы ;  
      компанияны басқару құрылымы (еншілес, аффилиирленген кәсіпорындардың 
және орталық аппараттың өзара байланысы); 
      о р т а л ы қ  а п п а р а т т ы ң  қ ұ р ы л ы м ы ;  
      компанияны басқарудың таңдалған моделінің негіздемесі; 
      2 )  Рынокты талдау  (қызмет  саласы) :  
      бәсекелестер және жалпы рыноктағы Компанияның үлесі; 
      негізгі клиенттер (тұтынушылар, тапсырысшылар); 



      3) 2002-2004 жылдар аралығында өндірістік-қаржы қызметін талдау (2002-
2003 жылдар аралығында қаржы-экономикалық қызметтің қорытындылары, 
бағалар мен тарифтер, өндірістік көрсеткіштердің өсу/кему негіздемесімен әрі 
күшті және осал жақтары, ықтимал қатерлер көрсетілген 2004 жылы күтілетін 
н ә т и ж е л е р ) ;  
      4) Компания өткізетін іс-шаралар, оның ішінде: Қазақстан Республикасы 
Президентінің 2003 жылғы 17 мамырдағы N 1096 "Қазақстан Республикасының 
Индустриялық-инновациялық дамуының 2003-2015 жылдарға арналған 
стратегиясы туралы"  бекітілген Қазақстан Республикасының Жарлығымен 
Индустриялық-инновациялық дамуының 2003-2015 жылдарға арналған 
стратегиясы (бұдан әрі - Стратегия), мемлекеттік және салалық бағдарламаларға 
с ә й к е с ;  
      5) 2005 жыл бөліп көрсетілген 2005-2007 жылдарға арналған даму жоспары; 
      мақсаттары мен міндеттері (стратегиялық және 2005 жылға арналған); 
      алға қойылған міндеттерге жету жолдарын іріктеу; 
      Стратегияны, мемлекеттік және салалық бағдарламаларды іске асыру жөнінде
Компания жоспарлап отырған іс-шаралар;  
      (қойылған міндеттердің бөлініс інде) :  
      к ү р д е л і  с а л ы м д а р д ы ң  к ө л е м д е р і н ;  
      ө з і н д і к  қ ұ н  қ ұ р ы л ы м ы н ;  
      қоршаған ортаны қорғау, еңбек қауіпсіздігі техникасын сақтау жөніндегі 
іс-шараларын көрсете отырып, өнім (заттай және ақшалай көріністегі жұмыстар 
мен қызмет көрсетулер) өндірісінің даму серпіні; 
      баға және тариф саясаты және оның негіздемесі; 
      ә л е у м е т т і к  с а л а н ы ң  д а м у ы ;  
      к а д р  с а я с а т ы ;  
      қаржылық нәтижелер және бюджетпен қатынастар, оның ішінде: 
            -  б ю д ж е т т е н  ( а қ ш а  б ө л і н у і ) ;  
            - салықтар мен төлем түрлері бөлінісінде бюджетке болжанатын түсімдер,
акционерлік қоғам акцияларының мемлекеттік пакеттеріне дивидендтер. 
      2. Компания дамуының инвестициялық жоспары: 
      1) Инвестициялық саясат және оның негіздемесі; 
      2) Инвестициялық бағдарлама (мақсаттарын, көздерін, сомаларын, қарыз алу 
(кредит) қаражатын тарту шарттарын, құрауыштарын, қуатын, іске асырылатын 
өңірін және сандық көрсеткіштерін көрсете отырып әрбір инвестициялық 
ж о б а н ы ң  қ ы с қ а ш а  с и п а т т а м а с ы ) .  
      3. Компаниялардың дамуының аса маңызды көрсеткіштерінің болжамы. 
      Негізгі көрсеткіштер жөніндегі, оның ішінде еншілес, бірлескен және басқа 



да аффилиирленген кәсіпорындардың қызметі жөніндегі 1-6 нысандары (1-6 
қосымшалар) міндетті түрде кестелі нысанда беріледі.
Қазақстан Республикасы Экономика және   
б ю д ж е т т і к  ж о с п а р л а у  м и н и с т р і н і ң       
2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 8  м а у с ы м д а ғ ы  " Ұ л т т ы қ      
компаниялардың жоспарларының бөлімдер  
құрылымын,  көрсеткіштердің нысандары   
м е н  т і з і м і н  б е к і т у  т у р а л ы "        
N  8 9  б ұ й р ы ғ ы м е н  б е к і т і л г е н  Ұ л т т ы қ     
компаниялардың 2005-2007  жылдарға     
а р н а л ғ а н  ж о с п а р л а р ы  б ө л і м д е р і н і ң     
қ ұ р ы л ы м ы н а ,  к ө р с е т к і ш т е р і н і ң       
н ы с а н д а р ы  м е н  т і з і м і н е          
1-қосымша                
Дамудың 2005-2007 жылдарға арналған аса маңызды көрсеткіштерінің болжамы 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
(заңды тұлғаның атауы)
                                                           1  н ы с а н ы  
____________________________________________________________________ 
  N  |                 |Өлшем|     |     |2004|     |     |     |2007|2007 
р/с |  Көрсеткіштер  | бір.|2003|2004|ж.- |2005|2006|2007|ж.- |ж.- 
     |                 |  лігі |   ж.|  ж. |дың | ж. |  ж. |  ж. |дың |дың 
     |                 |      |     |     | 2 0 0 3 |     |     |     | 2 0 0 3 | 2 0 0 4  
     |                 |      |     |     | ж . -  |     |     |     | ж . -  | ж . -  
     |                |     |_________|ға %|______________|ға %|ға % 
     |                |     |есеп|ба. |есе.|бол.|бол.|бол.|есе.|есе. 
     |                 |      |     |ға. |бін. |жам |жам |жам |бін. |бін 
     |                 |      |     | л а у  |  д е  |     |     |     |  д е  |  д е  
____________________________________________________________________ 
  А  |        Б          |   1   |   2  |  3   |   4  |  5   |   6  |  7   |  8   |  9  
____________________________________________________________________ 
1 .     Ш ы ғ а р ы л ғ а н  ө н і м .  
      н і ң  ( ж ұ м ы с т а р ,    с а н ы /  
      қ ы з м е т  к ө р с е т у .   қ ұ н ы  
      л е р )  к ө л е м і ,  
      б а р л ы ғ ы :  
1 . 1     о н ы ң  і ш і н д е  
      т ү р л е р і  б о й ы н ш а     "  
2 .     Э к с п о р т  б а р л ы ғ ы :    "  



2 . 1     о н ы ң  і ш і н д е ,  
       Т М Д  е л д е р і н е       "  
2 . 2      а л ы с  ш е т е л г е      "  
2 . 3     ө н і м  т ү р л е р і  
       б о й ы н ш а :           "  
3 .     И м п о р т  б а р л ы ғ ы :  
3 . 1     о н ы ң  і ш і н д е ,  
       Т М Д  е л д е р і н е       "  
3 . 2      а л ы с  ш е т е л г е      "  
3 . 3     ө н і м  т ү р л е р і  
       б о й ы н ш а :           "  
4 .     Қ а р ж ы л а н д ы р у д ы ң  
      б а р л ы қ  к ө з д е р і .     м ы ң  
      н і ң  е с е б і н е н        т е ң г е   
      н е г і з г і  к а п и т а л ғ а  
      и н в е с т и ц и я л а р  -  
      б а р л ы ғ ы :  
4 . 1    з а е м д ы қ  қ а р а ж а т  
      е с е б і н е н            "  
4 . 1 . 1   о н ы ң  і ш і н д е ,  
       м е м л е к е т т і к  
       б ю д ж е т  қ а р а ж а т ы    "  
4 . 2    ө з  қ а р а ж а т ы  
      е с е б і н е н            "  
5 .     Т а б ы с т а р ,  б а р л ы ғ ы   "  
6 .     Ш ы ғ ы с т а р ,  б а р л ы ғ ы   "  
7 .     Н е г і з г і  қ ы з м е т т е н  
      т а б ы с               "  
8 .     Ө т к і з і л г е н  д а й ы н  
      ө н і м н і ң  ( т а у а р л а р .  
      д ы ң ,  ж ұ м ы с т а р д ы ң ,  
      қ ы з м е т  к ө р с е т у л е р .  
      д і ң )  ө з і н д і к  қ ұ н ы :  "  
9 .     Ж и ы н т ы қ  т а б ы с       "  
1 0 .    К е з е ң  ш ы ғ ы с т а р ы ,  
      б а р л ы ғ ы             "  
1 0 . 1   ж а л п ы  ж ә н е  ә к і м ш і .  
      л і к  ш ы ғ ы с т а р ы       "  
1 0 . 2   д а й ы н  ө н і м д і  



      ( т а у а р л а р д ы ,  
      ж ұ м ы с т а р д ы ,  
      қ ы з м е т  к ө р с е т у .  
      л е р д і )  ө т к і з у  
      ш ы ғ ы с т а р ы           "  
1 0 . 3   с ы й а қ ы  т ү р і н д е г і  
      ш ы ғ ы с т а р            "  
1 1 .    С а л ы қ  с а л ы н ғ а н ғ а  
      д е й і н г і  т а б ы с       "  
1 2 .    К о р п о р а ц и я л ы қ  
      т а б ы с  с а л ы ғ ы        "  
1 3 .    Т а з а  т а б ы с  ( з а л а л )  "  
1 4 .    Д и в и д е н д т е р ,  
      б а р л ы ғ ы             "  
1 4 . 1    о н ы ң  і ш і н д е ,  
       а к ц и я л а р д ы ң        м ы ң  
       м е м л е к е т т і к        т е ң г е  
       п а к е т і н е  
1 5 .    Т а з а  т а б ы с т а н  
      а у д а р ы м д а р  
      н о р м а т и в т е р і  %  
1 6 .    Қ ы з м е т т і ң  р е н т а .  
      б е л ь д і л і г і          "  
1 7 .    М а т е р и а л д ы қ  е м е с  
      а к т и в т е р  м е н        м ы ң  
      н е г і з г і  қ ұ р а л д а р .   т е ң г е  
      д ы ң  т о з у ы н а  
      ш ы ғ ы с т а р  
1 8 .    К о м п а н и я  қ ы з м е т .  
      к е р л е р і н і ң  с а н ы ,  
      б а р л ы ғ ы             а д а м  
1 8 . 1   О р т а л ы қ  а п п а р а т  
      қ ы з м е т к е р л е р і н і ң  
      с а н ы                "  
1 9 .    Ж а л а қ ы  қ о р ы         м ы ң  
                         т е ң г е  
2 0 .    К о м п а н и я  б о й ы н ш а  
      т ұ т а с т а й  а л ғ а н д а  
      о р т а ш а  а й л ы қ  ж а л а қ ы  "  



2 0 . 1    о н ы ң  і ш і н д е ,       т е ң г е  
       о р т а л ы қ  а п п а р а т  
       қ ы з м е т к е р л е р і  
2 1 .    Ө н і м н і ң  ( ж ұ м ы с т ы ң ,  б і р л і к  
      қ ы з м е т  к ө р с е т у д і ң )   ү ш і н  
      б і р л і г і н е  т а р и ф т е р  т е ң г е  
      ( б а ғ а л а р )  
2 1 . 1   а л д ы ң ғ ы  к е з е ң м е н  
      с а л ы с т ы р ғ а н д а  
      т а р и ф т е р д і ң  
      ( б а ғ а л а р д ы ң )  
      ө з г е р у і  %  
2 2 .    К р е д и т о р л ы қ  қ а р ы з   м ы ң  
                         т е ң г е  
2 3 .    Д е б и т о р л ы қ  қ а р ы з    "  
___________________________________________________________________
Қазақстан Республикасы Экономика және   
б ю д ж е т т і к  ж о с п а р л а у  м и н и с т р і н і ң       
2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 8  м а у с ы м д а ғ ы  " Ұ л т т ы қ      
компаниялардың жоспарларының бөлімдер  
құрылымын,  көрсеткіштердің нысандары   
м е н  т і з і м і н  б е к і т у  т у р а л ы "        
N  8 9  б ұ й р ы ғ ы м е н  б е к і т і л г е н  Ұ л т т ы қ     
компаниялардың 2005-2007  жылдарға     
а р н а л ғ а н  ж о с п а р л а р ы  б ө л і м д е р і н і ң     
қ ұ р ы л ы м ы н а ,  к ө р с е т к і ш т е р і н і ң       
н ы с а н д а р ы  м е н  т і з і м і н е          
2-қосымша                
Табыстар мен шығыстардың 2005 жылға арналған болжамы 
________________________________  
(заңды тұлғаның атауы)
                                                         2  н ы с а н ы  
                                                         м ы ң  т е ң г е  
____________________________________________________________________ 
N  |                 |2003|2004 | 2005 ж. (болжам) | 2004  | 2005 
р/с |   Көрсеткіштер  | ж. | ж.  |__________________|ж.-дың |ж.-дың 
    |      атауы      |есеп|баға.| 1  | 1    |9 |жыл| 2003  | 2004 
    |                 |    | лау |тоқ.|жарты |ай|   |ж.-ға %|ж.-ға % 
    |                  |     |      |сан |жылдық|  |    |есебін. |есебін. 



    |                  |     |      |     |       |   |    |   д е    |   д е  
____________________________________________________________________ 
A   |          Б        |   1  |   2   |   3  |    4   |  5 |  6  |   7     |    8  
____________________________________________________________________ 
1     Н е г і з г і  қ ы з м е т т е н  
     а л ы н ғ а н  т а б ы с  
2     Ө т к і з і л г е н  д а й ы н  
     ө н і м н і ң  ( т а у а р л а р .  
     д ы ң ,  ж ұ м ы с т а р д ы ң ,  
     қ ы з м е т  к ө р с е т у .  
     л е р д і ң )  ө з і н д і к  
     қ ұ н ы  
3     Ж и ы н т ы қ  т а б ы с  
     ( 1  ж о л  -  2  ж о л )  
4     К е з е ң  ш ы ғ ы с т а р ы ,  
     о н ы ң  і ш і н д е  
4 . 1 .  ж а л п ы  ж ә н е  
     ә к і м ш і л і к  ш ы ғ ы с т а р  
4 . 2 .  д а й ы н  ө н і м д і  
     ( т а у а р л а р д ы ,  қ ы з м е т  
     к ө р с е т у л е р д і )  
     ө т к і з у  ш ы ғ ы с т а р ы  
4 . 3 .  с ы й а қ ы  т ү р і н д е г і  
     ш ы ғ ы с т а р  
5     Н е г і з г і  қ ы з м е т т е н  
     а л ы н ғ а н  т а б ы с  
     ( з а л а л )  ( 3  ж о л  -  
     4  ж о л )  
6     Н е г і з г і  е м е с  
     қ ы з м е т т е н  а л ы н ғ а н  
     т а б ы с  ( з а л а л )  
7     С а л ы қ  с а л у ғ а  
     д е й і н г і  б а р л ы қ  
     қ ы з м е т т е н  а л ы н ғ а н  
     т а б ы с  ( з а л а л )  
     ( 5  ж о л  +  6  ж о л )  
8     К о р п о р а ц и я л ы қ  
     т а б ы с  с а л ы ғ ы  
9     С а л ы қ  с а л у д а н  



     к е й і н г і  б а р л ы қ  
     қ ы з м е т т е н  а л ы н ғ а н  
     т а б ы с  ( з а л а л )  
     ( 7  ж о л  -  8  ж о л )  
1 0    Т ө т е н ш е  ж а ғ д а й .  
     л а р д а н  ж ә н е  
     о п е р а ц и я л а р д ы  
     т о қ т а т у д а н  а л ы н .  
     ғ а н  т а б ы с т а р  
     ( з а л а л д а р )  
1 1    Т а з а  т а б ы с  
     ( з а л а л )  ( 9  ж о л  
     +  1 0  ж о л )  
___________________________________________________________________
Қазақстан Республикасы Экономика және   
б ю д ж е т т і к  ж о с п а р л а у  м и н и с т р і н і ң       
2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 8  м а у с ы м д а ғ ы  " Ұ л т т ы қ      
компаниялардың жоспарларының бөлімдер  
құрылымын,  көрсеткіштердің нысандары   
м е н  т і з і м і н  б е к і т у  т у р а л ы "        
N  8 9  б ұ й р ы ғ ы м е н  б е к і т і л г е н  Ұ л т т ы қ     
компаниялардың 2005-2007  жылдарға     
а р н а л ғ а н  ж о с п а р л а р ы  б ө л і м д е р і н і ң     
қ ұ р ы л ы м ы н а ,  к ө р с е т к і ш т е р і н і ң       
н ы с а н д а р ы  м е н  т і з і м і н е          
3-қосымша               
2005  жылы ақша қозғалысының болжамы 
________________________________  
(заңды тұлғаның атауы)
                                                       3  н ы с а н ы  
                                                          м ы ң  т е ң г е  
____________________________________________________________________ 
N  |                 |2003|2004 | 2005 ж. (болжам) | 2004  | 2005 
р/с |   Көрсеткіштер  | ж. | ж.  |__________________|ж.-дың |ж.-дың 
    |      атауы      |есеп|баға.| 1  |  1   |9 |жыл| 2003  | 2004 
    |                 |    | лау |тоқ.|жарты |ай|   |ж.-ға %|ж.-ға % 
    |                  |     |      |сан |жылдық|  |    |есебін. |есебін. 
    |                  |     |      |     |       |   |    |   д е    |   д е  
____________________________________________________________________ 



A   |          Б        |   1  |   2   |   3  |    4   |  5 |  6  |   7     |    8  
____________________________________________________________________ 
1 .     О п е р а ц и я л ы қ  
      қ ы з м е т т е н  а қ ш а  
      қ о з ғ а л ы с ы  
1 . 1    А қ ш а н ы ң  т ү с у і :  
1 . 1 . 1  д а й ы н  ө н і м д і  
      ( т а у а р л а р д ы ,  
      ж ұ м ы с т а р д ы ,  
      қ ы з м е т  к ө р с е т у .  
      л е р д і )  ө т к і з у д е н  
      т а б ы с  
1 . 1 . 2  а л ы н ғ а н  а в а н с т а р  
1 . 1 . 3  с ы й а қ ы  
1 . 1 . 4  д и в и д е н д т е р  
1 . 1 . 5  р о я л т и  
1 . 1 . 6  ө з г е  д е  т ү с і м д е р  
1 . 2 .   А қ ш а н ы ң  к е т у і :  
1 . 2 . 1  ж е т к і з у ш і л е р  м е н  
      м е р д і г е р л е р д і ң  
      ш о т т а р ы  б о й ы н ш а  
1 . 2 . 2  б е р і л г е н  а в а н с т а р  
1 . 2 . 3  ж а л а қ ы  б о й ы н ш а  
1 . 2 . 4  ж и н а қ т а у ш ы  з е й н е т .  
      а қ ы  қ о р л а р ы н а  
1 . 2 . 5  м і н д е т т і  ә л е у м е т .  
      т і к  с а қ т а н д ы р у  
      қ о р ы н а  
1 . 2 . 6  с а л ы қ т а р  б о й ы н ш а  
1 . 2 . 7  с ы й а қ ы л а р  т ө л е у  
1 . 2 . 8  ө з г е  д е  т ө л е м д е р  
1 . 3 .   О п е р а ц и я л ы қ  қ ы з м е т  
      н ә т и ж е с і н д е  
      а қ ш а н ы ң  к ө б е ю і  ( + )  
      /  а з а ю ы  ( - )  
2 .     И н в е с т и ц и я л ы қ  
      қ ы з м е т т е н  а қ ш а  
      қ о з ғ а л ы с ы  
2 . 1    А қ ш а н ы ң  т ү с у і :  



2 . 1 . 1  м а т е р и а л д ы қ  е м е с  
      а к т и в т е р д і ң  к е т у і .  
      н е н  т а б ы с  
2 . 1 . 2  н е г і з г і  қ ұ р а л д а р .  
      д ы ң  к е т у і н е н  т а б ы с  
2 . 1 . 3  б а с қ а  д а  ұ з а қ  
      м е р з і м д і  а к т и в т е р .  
      д і ң  к е т у і н е н  т а б ы с  
2 . 1 . 4  қ а р ж ы  и н в е с т и ц и я .  
      л а р ы н ы ң  к е т у і н е н  
      т а б ы с  
2 . 1 . 5  б а с қ а  з а ң д ы  т ұ л ғ а .  
      л а р ғ а  б е р і л г е н  
      з а е м д а р д ы  а л у д а н  
      т а б ы с  
2 . 1 . 6  ө з г е  д е  т ү с і м д е р  
2 . 2    А қ ш а н ы ң  к е т у і :  
2 . 2 . 1  м а т е р и а л д ы қ  е м е с  
      а к т и в т е р д і  с а т ы п  
      а л у  
2 . 2 . 2  н е г і з г і  қ ұ р а л д а р д ы  
      с а т ы п  а л у  
2 . 2 . 3  б а с қ а  д а  ұ з а қ  
      м е р з і м д і  а к т и в т е р д і  
      с а т ы п  а л у  
2 . 2 . 4  қ а р ж ы  и н в е с т и ц и я .  
      л а р ы н  с а т ы п  а л у  
2 . 2 . 5  б а с қ а  д а  з а ң д ы  
      т ұ л ғ а л а р ғ а  з а е м д а р  
      б е р у  
2 . 2 . 6  ө з г е  д е  т ө л е м д е р  
2 . 3    И н в е с т и ц и я л ы қ  
      қ ы з м е т  н ә т и ж е с і н д е  
      а қ ш а н ы ң  к ө б е ю і  ( + )  
      /  а з а ю ы  ( - )  
3 .     Қ а р ж ы  қ ы з м е т і н е н  
      а қ ш а  қ а р а ж а т ы н ы ң  
      қ о з ғ а л ы с ы  
3 . 1    А қ ш а н ы ң  т ү с у і :  



3 . 1 . 1  а к ц и я л а р  м е н  б а с қ а  
      д а  б а ғ а л ы  қ а ғ а з д а р д ы  
      ш ы ғ а р у д а н  
3 . 1 . 2  б а н к  з а е м д а р ы н  а л у  
3 . 1 . 3  ө з г е  д е  т ү с і м д е р  
3 . 2    А қ ш а н ы ң  к е т у і  
3 . 2 . 1  б а н к  з а е м д а р ы н  ө т е у  
3 . 2 . 2  ө з  а к ц и я л а р ы н  
      с а т ы п  а л у  
3 . 2 . 3  д и в и д е н д т е р д і  т ө л е у  
3 . 2 . 4  ө з г е  д е  т ө л е м д е р  
3 . 3    Қ а р ж ы  қ ы з м е т і н і ң  
      н ә т и ж е с і н д е  а қ ш а н ы ң  
      к ө б е ю і  ( + )  /  
      а з а ю ы  ( - )  
      Б а р л ы ғ ы :  А қ ш а н ы ң  
      ұ л ғ а ю ы  ( + )  /  
      а з а ю ы  ( - )  
      К е з е ң  б а с ы н а  а қ ш а  
      К е з е ң  с о ң ы н а  а қ ш а  
____________________________________________________________________
Қазақстан Республикасы Экономика және   
б ю д ж е т т і к  ж о с п а р л а у  м и н и с т р і н і ң       
2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 8  м а у с ы м д а ғ ы  " Ұ л т т ы қ      
компаниялардың жоспарларының бөлімдер  
құрылымын,  көрсеткіштердің нысандары   
м е н  т і з і м і н  б е к і т у  т у р а л ы "        
N  8 9  б ұ й р ы ғ ы м е н  б е к і т і л г е н  Ұ л т т ы қ     
компаниялардың 2005-2007  жылдарға     
а р н а л ғ а н  ж о с п а р л а р ы  б ө л і м д е р і н і ң     
қ ұ р ы л ы м ы н а ,  к ө р с е т к і ш т е р і н і ң       
н ы с а н д а р ы  м е н  т і з і м і н е          
4-қосымша               
Кезең шығыстарының 2005 жылға арналған болжамы 
________________________________  
(заңды тұлғаның атауы)
                                                       4  н ы с а н ы  
                                                          м ы ң  т е ң г е  
____________________________________________________________________ 



N  |                 |2003|2004 | 2005 ж. (болжам) | 2004  | 2005 
р/с |   Көрсеткіштер  | ж. | ж.  |__________________|ж.-дың |ж.-дың 
    |      атауы      |есеп|баға.| 1  | 1    |9 |жыл| 2003  | 2004 
    |                 |    | лау |тоқ.|жарты |ай|   |ж.-ға %|ж.-ға % 
    |                  |     |      |сан |жылдық|  |    |есебін. |есебін. 
    |                  |     |      |     |       |   |    |   д е    |   д е  
____________________________________________________________________ 
A   |          Б        |   1  |   2   |   3  |    4   |  5 |  6  |   7     |    8  
____________________________________________________________________ 
      Б а р л ы ғ ы  
1      Ж а л п ы  ж ә н е  ә к і м .  
      ш і л і к  ш ы ғ ы с т а р ы ,  
      б а р л ы ғ ы  
1 . 1    М а т е р и а л д а р  
1 . 2    Қ ы з м е т к е р л е р д і ң  
      е ң б е г і н е  а қ ы  
      т ө л е у  
1 . 3    Е ң б е к а қ ы д а н  
      а у д а р ы м д а р  
1 . 4    Н е г і з г і  қ ұ р а л д а р  
      м е н  м а т е р и а л д ы қ  
      е м е с  а к т и в т е р д і ң  
      т о з у ы  
1 . 5    Н е г і з г і  қ ұ р а л д а р  
      м е н  м а т е р и а л д ы қ  
      е м е с  а к т и в т е р г е  
      қ ы з м е т  к ө р с е т у  
      ж ә н е  ж ө н д е у  
1 . 6    К о м м у н а л д ы қ  
      ш ы ғ ы с т а р  
1 . 7    І с с а п а р  ш ы ғ ы с т а р ы ,  
      б а р л ы ғ ы  
1 . 7 . 1  б е л г і л е н г е н  н о р м а  
      ш е ң б е р і н д е  
1 . 7 . 2  н о р м а д а н  т ы с  
1 . 8    Ө к і л д і к  ш ы ғ ы с т а р  
1 . 9    Қ ы з м е т к е р л е р д і ң  
      б і л і к т і л і г і н  
      а р т т ы р у ғ а  ш ы ғ ы с т а р  



1 . 1 0   Д и р е к т о р л а р  
      к е ң е с і н  ұ с т а у ғ а  
      ш ы ғ ы с т а р  
1 . 1 1   С а л ы қ т а р  б о й ы н ш а  
      ш ы ғ ы с т а р  
1 . 1 2   К е ң с е  ж ә н е  
      б а с п а х а н а  ж ұ м ы с т а р ы  
1 . 1 3   Б а й л а н ы с  қ ы з м е т і  
1 . 1 4   К ү з е т  ш ы ғ ы с т а р ы  
1 . 1 5   К о н с у л ь т а ц и я л ы қ  
      ( а у д и т о р л ы қ )  ж ә н е  
      а қ п а р а т т ы қ  қ ы з м е т  
      к ө р с е т у л е р  
1 . 1 6   Б а н к т і к  қ ы з м е т  
      к ө р с е т у л е р  
1 . 1 7   С а қ т а н д ы р у ғ а  
      ш ы ғ ы с т а р  
1 . 1 8   С о т  ш ы ғ а с ы с ы  
1 . 1 9   Ш а р т  е р е ж е л е р і н  
      б ұ з ғ а н ы  ү ш і н  
      а й ы п п ұ л д а р ,  ө с і м д е р  
      ж ә н е  т ұ р а қ с ы з д ы қ  
      а й ы п т а р ы  
1 . 2 0   Т а б ы с т а р д ы  ж а с ы р .  
      ғ а н ы  ( к е м і т к е н і )  
      ү ш і н  а й ы п п ұ л д а р  
      м е н  ө с і м д е р  
1 . 2 1   Т а л а н - т а р а ж ы  
      з а л а л д а р ы ,  н о р м а т и в .  
      т е н  т ы с  ы с ы р а п т а р ,  
      б ү л і н у ,  Т М Қ  ж е т і с .  
      п е у ш і л і к т е р і  
1 . 2 2   Ж а л ғ а  а л у  б о й ы н ш а  
      ш ы ғ ы с т а р  
1 . 2 3   Ә л е у м е т т і к  с а л а ғ а  
      ш ы ғ ы с т а р  
1 . 2 4   К ү м ә н д і  т а л а п т а р  
      б о й ы н ш а  р е з е р в т е р  
      қ ұ р у  ж ө н і н д е г і  



      ш ы ғ ы с т а р  
1 . 2 5   М е р е к е л і к ,  м ә д е н и -  
      б ұ қ а р а л ы қ  ж ә н е  
      с п о р т т ы қ  і с - ш а р а .  
      л а р д ы  ө т к і з у г е  
1 . 2 6   Қ а й ы р ы м д ы л ы қ  к ө м е г і  
1 . 2 7   Ө з г е  д е  ш ы ғ ы с т а р  
2      Д а й ы н  ө н і м д і  
      ( т а у а р л а р д ы ,  
      ж ұ м ы с т а р д ы ,  қ ы з м е т  
      к ө р с е т у л е р д і )  
      ө т к і з у  б о й ы н ш а  
      ш ы ғ ы с т а р ,  б а р л ы ғ ы  
2 . 1    М а т е р и а л д а р  
2 . 2    Қ ы з м е т к е р л е р д і ң  
      е ң б е к а қ ы с ы  
2 . 3    Е ң б е к а қ ы д а н  
      а у д а р ы м д а р  
2 . 4    Н е г і з г і  қ ұ р а л д а р  
      м е н  м а т е р и а л д ы қ  
      е м е с  а к т и в т е р д і ң  
      т о з у ы  
2 . 5    Н е г і з г і  қ ұ р а л д а р  
      м е н  м а т е р и а л д ы қ  
      е м е с  а к т и в т е р д і  
      ж ө н д е у  ж ә н е  
      қ ы з м е т  к ө р с е т у  
2 . 6    К о м м у н а л д ы қ  
      ш ы ғ ы с т а р  
2 . 7    І с с а п а р  ш ы ғ ы с .  
      т а р ы ,  б а р л ы ғ ы  
2 . 7 . 1  б е л г і л е н г е н  
      н о р м а  ш е ң б е р і н д е  
2 . 7 . 2  н о р м а д а н  т ы с  
2 . 8    Т и е у ,  т а с ы м а л д а у  
      ж ә н е  с а қ т а у  
      б о й ы н ш а  ш ы ғ ы с т а р  
2 . 9    Ж а р н а м а ғ а  ж ә н е  
      м а р к е т и н г к е  



      ш ы ғ ы с т а р  
2 . 1 0   Ж а л ғ а  а л у  
      б о й ы н ш а  ш ы ғ ы с т а р  
2 . 1 1   Ә л е у м е т т і к  
      с а л а ғ а  ш ы ғ ы с т а р  
2 . 1 2   Ө з г е  д е  ш ы ғ ы с т а р  
3      С ы й а қ ы  т ү р і н д е г і  
      ш ы ғ ы с т а р ,  б а р л ы ғ ы  
3 . 1    Б а н к т е р д і ң  
      з а е м д а р ы  н е г і з і н .  
      д е г і  с ы й а қ ы  
      ( п р о ц е н т т е р )  
      б о й ы н ш а  ш ы ғ ы с т а р  
3 . 2    Ж е т к і з у ш і л е р д і ң  
      з а е м д а р ы  н е г і з і н д е  
      с ы й а қ ы  ( п р о ц е н т т е р )  
      б о й ы н ш а  ш ы ғ ы с т а р  
3 . 3    Ж а л ғ а  а л у  н е г і з і н д е  
      с ы й а қ ы  ( п р о ц е н т т е р )  
      б о й ы н ш а  ш ы ғ ы с т а р  
3 . 4    Ө з г е  д е  ш ы ғ ы с т а р *  
____________________________________________________________________
      *- жиынтық шығыстардан 10%-асып кеткен кезінде негіздеу қажет
Қазақстан Республикасы Экономика және   
б ю д ж е т т і к  ж о с п а р л а у  м и н и с т р і н і ң       
2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 8  м а у с ы м д а ғ ы  " Ұ л т т ы қ      
компаниялардың жоспарларының бөлімдер  
құрылымын,  көрсеткіштердің нысандары   
м е н  т і з і м і н  б е к і т у  т у р а л ы "        
N  8 9  б ұ й р ы ғ ы м е н  б е к і т і л г е н  Ұ л т т ы қ     
компаниялардың 2005-2007  жылдарға     
а р н а л ғ а н  ж о с п а р л а р ы  б ө л і м д е р і н і ң     
қ ұ р ы л ы м ы н а ,  к ө р с е т к і ш т е р і н і ң       
н ы с а н д а р ы  м е н  т і з і м і н е          
5-қосымша               
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
( з а ң д ы  т ұ л ғ а н ы ң  а т а у ы )  
2005-2007 жылдары іске жоспарланған инвестициялық жобалар тізбесі



                                                      5  н ы с а н ы  
___________________________________________________________________ 
N |            |Іске  |Жалпы|Қаржы.| жылдар бойынша қаржыландыру: 
р/с| Жоба атауы |асыру |құны |лан.  |______________________________ 
   |            |кезеңі|     |дыру  |01.01.|2005 |2006 |2007 |01.01. 
   |             |       |      |көзі  |  05ж. |  жыл |жыл  |жыл  |  08ж. 
   |             |       |      |       |иге.   | (бол. | (бол. | (бол. |  қал.  
   |             |       |      |       |р ілді  |жам) |жам) |жам) |  дық 
___________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________ 
 
  Қазақстан Республикасы Экономика және   
б ю д ж е т т і к  ж о с п а р л а у  м и н и с т р і н і ң       
2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 8  м а у с ы м д а ғ ы  " Ұ л т т ы қ      
компаниялардың жоспарларының бөлімдер  
құрылымын,  көрсеткіштердің нысандары   
м е н  т і з і м і н  б е к і т у  т у р а л ы "        
N  8 9  б ұ й р ы ғ ы м е н  б е к і т і л г е н  Ұ л т т ы қ     
компаниялардың 2005-2007  жылдарға     
а р н а л ғ а н  ж о с п а р л а р ы  б ө л і м д е р і н і ң     
қ ұ р ы л ы м ы н а ,  к ө р с е т к і ш т е р і н і ң       
н ы с а н д а р ы  м е н  т і з і м і н е          
6-қосымша                
2005-2007 жылдарға арналған болжамды балансы (мың теңге) 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
(заңды тұлғаның атауы)
                                                          6  н ы с а н ы  
( к е з е ң  с о ң ы н а )  
____________________________________________________________________ 
N |                             |2003 |  2004  |   2005 |  2006 |  2007 
р/с|        Көрсеткіштер        |есеп |бағалау| болжам|болжам|болжам 
____________________________________________________________________ 
А к т и в т е р ,  б а р л ы ғ ы  
1    Ұ з а қ  м е р з і м д і  а к т и в т е р ,  
    б а р л ы ғ ы  
1 . 1  М а т е р и а л д ы қ  е м е с  а к т и в т е р  
1 . 2  М а т е р и а л д ы қ  е м е с  а к т и в т е р д і ң  



    а м о р т и з а ц и я л а у  
1 . 3  М а т е р и а л д ы қ  е м е с  а к т и в т е р д і ң  
    б а л а н с т ы қ  ( қ а л ы с )  қ ұ н ы  
1 . 4  Н е г і з г і  қ ұ р а л д а р  
1 . 5  Н е г і з г і  қ ұ р а л д а р д ы ң  т о з у ы  
1 . 6  Н е г і з г і  қ ұ р а л д а р д ы ң  б а л а н с т ы қ  
    ( қ а л ы с )  қ ұ н ы  
1 . 7  И н в е с т и ц и я л а р  
1 . 8  Ұ з а қ  м е р з і м д і  д е б и т о р л ы қ  
    б е р е ш е к  
2    А ғ ы м д а ғ ы  а к т и в т е р ,  б а р л ы ғ ы  
2 . 1  Т а у а р - м а т е р и а л д ы қ  қ о р ы  
2 . 2  Қ ы с қ а  м е р з і м д і  д е б и т о р л ы қ  
    б е р е ш е к  
2 . 3  Қ ы с қ а  м е р з і м д і  қ а р ж ы  
    и н в е с т и ц и я л а р ы  
2 . 4  А қ ш а  
М е н ш і к т і  к а п и т а л  ж ә н е  
М і н д е т т е м е л е р  б а р л ы ғ ы  
3    М е н ш і к т і  к а п и т а л ,  б а р л ы ғ ы  
3 . 1  Ж а р ғ ы л ы қ  к а п и т а л  
3 . 2  Т ө л е н б е г е н  к а п и т а л  ( - )  
3 . 3  А л ы н ғ а н  к а п и т а л  ( - )  
3 . 4  Қ о с ы м ш а  т ө л е н г е н  к а п и т а л  
3 . 5  Қ о с ы м ш а  т ө л е н б е г е н  к а п и т а л  
3 . 6  Р е з е р в т і к  к а п и т а л  
3 . 7  Б ө л і н б е г е н  т а б ы с  
    ( ө т е л м е г е н  ш ы ғ ы н )  
4    Ұ з а қ  м е р з і м д і  м і н д е т т е м е л е р ,  
    б а р л ы ғ ы  
4 . 1  Ұ з а қ  м е р з і м д і  қ а р ы з д а р ,  
    о н ы ң  і ш і н д е :  
    б а н к т е р д і ң  қ а р ы з д а р ы  
    б а н к т е н  т ы с  м е к е м е л е р д і ң  
    қ а р ы з д а р ы  
    ө з г е л е р  
4 . 2  М е р з і м і н е н  қ а л д ы р ы л ғ а н  
    к о р п о р а т и в т і к  т а б ы с  с а л ы ғ ы  
5    А ғ ы м д а ғ ы  м і н д е т т е м е л е р ,  



    б а р л ы ғ ы  
5 . 1  Қ ы с қ а  м е р з і м д і  қ а р ы з д а р  
    ж ә н е  о в е р д р а ф т  
5 . 2  Ұ з а қ  м е р з і м д і  қ а р ы з д а р д ы ң  
    а ғ ы м д а ғ ы  б ө л і г і  
5 . 3  Қ ы с қ а  м е р з і м д і  к р е д и т о р л ы қ  
    б е р е ш е к  
5 . 4  Б ю д ж е т п е н  е с е п  а й ы р ы с у  
5 . 5  Б і р л е с і п  б а қ ы л а й т ы н  з а ң д ы  
    т ұ л ғ а л а р ғ а  ж ә н е  е н ш і л е с  
    ( т ә у е л д і )  ұ й ы м д а р ғ а  
    к р е д и т о р л ы қ  б е р е ш е к  
5 . 6  Ө з г е  д е  к р е д и т о р л ы қ  
    б е р е ш е к  ж ә н е  е с е п т е у  
____________________________________________________________________

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


